
TRIM Ejendomme ApS

CVR-nr.: 41299479

Eskærvej 38
5700 Svendborg

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/01/2024

Michelle Simone Green Hvidtfeldt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TRIM Ejendomme ApS
Eskærvej 38
5700 Svendborg

CVR-nr.: 41299479
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i og udlejning af bolig- og erhvervsejendomme og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 82 t.kr. Årets resultat er som forventet og anses af ledelsen som værende tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 420 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen og frem til i dag, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		142.955	119.918
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-4.901	-4.901
Resultat af ordinær primær drift		138.054	115.017
Andre finansielle omkostninger		-31.452	-33.993
Ordinært resultat før skat		106.602	81.024
Skat af årets resultat	2	-24.523	-18.898
Årets resultat		82.079	62.126
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		82.079	62.126
I alt		82.079	62.126

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.968.532	1.973.433
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.968.532	1.973.433
Anlægsaktiver i alt		1.968.532	1.973.433
Andre tilgodehavender		2.623	2.307
Tilgodehavender i alt		2.623	2.307
Likvide beholdninger		32.706	45.180
Omsætningsaktiver i alt		35.329	47.487
AKTIVER I ALT		2.003.861	2.020.920

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		268.400	268.400
Overført resultat		151.350	69.271
Egenkapital i alt		419.750	337.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.250
Skyldig selskabsskat		24.511	18.898
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.559.600	1.658.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.584.111	1.683.249
Gældsforpligtelser i alt		1.584.111	1.683.249
PASSIVER I ALT		2.003.861	2.020.920

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	268.400	69.271	337.671
Årets resultat		82.079	82.079
Egenkapital, ultimo	268.400	151.350	419.750

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.901	4.901
	<u>4.901</u>	<u>4.901</u>

2. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	24.530	18.898
Regl. skat tidligere år	-7	0
	<u>24.523</u>	<u>18.898</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.982.801
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.982.801</u>
Af- og nedskrivning primo	-9.368
Årets afskrivning	-4.901
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-14.269</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.968.532</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0